
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI RAMACCA

CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

PROGETTO ESECUTIVO

Lavori di valorizzazione urbanistica della via Antonio Salerno

e vicoli adiacenti, nel centro storico del Comune di Mineo.

CUP: F92F22000480001

Decreto del Ministero dell'Interno del 21/02/2022 al fine di favorire gli investimenti in

progetti di rigenerazione urbana, volti alla riduzione di fenomeni di marginalizzazione e

degrado sociale nonchè al miglioramento della qualità del decoro urbano e del tessuto

sociale e ambientale.

Convenzione Tra il Comune di Ramacca e Mineo

IL PROGETTISTA

CO.GE.VI. SRL

SERVI}I �I ICGEGCERI� ICdEGR�d�

 Via del Rotolo, 46 (CT)  cap 95126  tel. 095.7128820

 e-mail info@cogevisrl.it  pec cogevisrl@gigapec.it

Il tecnico incaricato

Dott. Ing. Marco Virzì

Gruppo di lavoro

Dott. Ing. Samuele Arena

RUP

UNI EN ISO 9001

Geom. Salvatore Sottosanti

ASS. AL RUP

Dott. Ing. Franco Condorelli

Dott. Ing. Giuseppe Aiello

E07

CRONOPROGRAMMA

Data: Marzo 2023

Revisione: 03

Aggiornamento: Dicembre 2023

LAVORI IMPORTI

PARZIALI ------

PROGRESSIVI ------

------

INIZIO FINE GIORNI

MESE

RIEPILOGO:Prev. 01/03/2024 - 28/02/2025 = 365 gg

4.- SICUREZZA

3.- ARREDO URBANO

     2.2.- Elettrico

     2.1.- Opere Idrauliche

2.- SOTTOSERVIZI

     1.2.- Superfici Non Carrabili

     1.1.- Superfici Carrabili

1.- OPERE STRADALI

MARZO/24

MARZO/24

APRILE/24

APRILE/24

MAGGIO/24

MAGGIO/24

GIUGNO/24

GIUGNO/24

LUGLIO/24

LUGLIO/24

AGOSTO/24

AGOSTO/24

SETTEMBRE/24

SETTEMBRE/24

OTTOBRE/24

OTTOBRE/24

NOVEMBRE/24

NOVEMBRE/24

DICEMBRE/24

DICEMBRE/24

GENNAIO/25

GENNAIO/25

FEBBRAIO/25

FEBBRAIO/25

3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23

   1.102.408,21

     690.176,21

     412.232,00

     314.646,10

     272.826,66

      41.819,44

      14.438,15

      26.101,53

2 16 4 27

02/03/2024 27/02/2025 315

1 14 15 14

01/04/2024 14/01/2025 75

16 24 1 10

16/04/2024 10/12/2024 80

20 4 2 6

20/04/2024 06/11/2024 20

1-2

01/01/2025 02/01/2025 2

1 28

01/03/2024 28/02/2025 365

                     67.947,91

                     67.947,91

                   188.307,56

                   256.255,47

                    116.301,06

                    372.556,53

                   143.151,29

                   515.707,82

                     70.138,94

                    585.846,76

                     70.138,94

                    655.985,71

                    67.876,40

                   723.862,11

                     70.138,94

                    794.001,05

                   166.274,09

                   960.275,14

                    274.631,50

                  1.234.906,64

                    161.527,07

                  1.396.433,71

                  61.160,27

               1.457.593,99


	Fogli e viste
	Modello


