

REGIONE SICILIANA COMUNE DI RAMACCA CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA



RIEPILOGO:Prev. 01/03/2024 - 28/02/2025 = 365 gg

1.- OPERE STRADALI

IMPORTI

1.102.408,21

INIZIO FINE GIORNI

PROGETTO ESECUTIVO

Lavori di valorizzazione urbanistica della via Antonio Salerno e vicoli adiacenti, nel centro storico del Comune di Mineo. CUP: F92F22000480001

Decreto del Ministero dell'Interno del 21/02/2022 al fine di favorire gli investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti alla riduzione di fenomeni di marginalizzazione e degrado sociale nonchè al miglioramento della qualità del decoro urbano e del tessuto sociale e ambientale.

Convenzione Tra il Comune di Ramacca e Mineo



CRONOPROGRAMMA

Aggiornamento: Dicembre 2023

IL PROGETTISTA CO.GE.VI. SRL CERTIS

Via del Rotolo, 46 (CT) cap 95126 tel. 095.7128820 e-mail info@cogevisrl.it pec cogevisrl@gigapec.it Il tecnico incaricato

Gruppo di lavoro

Dott. Ing. Samuele Arena Dott. Ing. Giuseppe Aiello

Data: Marzo 2023 Revisione: 03

Geom. Salvatore Sottosanti

Dott. Ing. Marco Virzì

ASS. AL RUP

Dott. Ing. Franco Condorelli

ESE			MARZO/24		LE/24	MAGGIO/24		GIUGNO/24				OSTO/24	SETTEMBRE/24	OTTOBRE/24		MBRE/24	DICEMBR		GENNAIO/25		
ROGRESSIVI			67.947,91		256.255,47		372.556,53		515.707,82	585.846,7 LUGLIO/24		655.985,71	723.862,11		94.001,05	960.275,14		1.234.906,64		.433,71	1.457.59 EBBRAIO/25
ARZIALI		67.94		188.307,56			116.301,06	143.151,29		70.138,94		70.138,94	67.876,40		70.138,94	166.274,09	274.631,50		161.527,07	527,07	61.160
SICUREZZA	26.101,53	01/03/2024 28/02/2025 365																			
ARREDO URBANO	14.438,15	01/01/2025 02/01/2025 2																1-2			
2.2 Elettrico	41.819,44	20/04/2024 06/11/2024 20			20	4									2 6						
2.1 Opere Idrauliche	272.826,66	16/04/2024 10/12/2024 80			16				24							1	10				
SOTTOSERVIZI	314.646,10																				
1.2 Superfici Non Carrab	bili 412.232,00	01/04/2024 14/01/2025 75		1 14	4											15			14		
.1 Superfici Carrabili	690.176,21	02/03/2024 27/02/2025 315			16		4														

GIUGNO/24

LUGLIO/24